
SPORTOVNÍ KLÁNÍ 
NA 1. STUPNI

V pátek 26.4.2024 jsme uspořádali na našich
nových školních sportovištích další ročník

okresního kola ve vybíjené. 
Obec nás finančně podpořila, a tak jsme mohli
školám uhradit 2 svozné autobusy. Díky tomu
se k nám podívaly i děti ze vzdálenějších obcí.

Okresní kolo ve vybíjené

Hráči 
a fanoušci



Celkem se přihlásilo 11 týmů z okresu Prachatice. 
Hrálo se na dvou hřištích. Základní kolo odehrálo 5 a 6 týmů 
ve skupině a ty pak mezi sebou bojovaly o umístění v tabulce.
Velkou radost nám udělalo družstvo našich žáků, chlapců a
dívek z 5. a 4. třídy, které letos doplňoval i jeden druhák. 

V základní skupině husinečtí vyhráli všechny zápasy a 
ve finále se ZŠ Smetanova Vimperk si prvenství obhájili

také. Každé družstvo si za účast odneslo dobroty a první tři
týmy získaly k medailím a diplomu ještě volejbalový míč. 

A snad i spoustu sportovních zážitků. 
Všichni byli z našich sportovišť nadšeni. 



V úterý 7.5.2024 se kluci ze 4. a 5. třídy zúčastnili
25. ročníku McDonald’s Cupu

ve Vimperku. I tady byla velká účast, celkem 12 škol
z okresu Prachatice, které se mezi sebou utkaly 

ve dvou skupinách. 
Naši kluci se probojovali až do semifinále se ZŠ z
Netolic. Nakonec v utkání o 3. místo rozhodly až

penalty, takže krásné 3. místo máme doma i s
diplomem, pohárem, medailemi a sportovním vakem

pro každého. 

McDonald´s Cup
největší školní fotbalový 

turnaj v Česku



 Ještě nás čeká atletická
olympiáda v Prachaticích a

závěrečné kolo
„Minivolejbalu do škol“ v

Českých Budějovicích, kde
po 3. kole je jeden tým kluků

na 6. místě a 2. tým na 26.
místě z celkového počtu 55

družstev. 
Na malé volejbalisty jsem
obzvlášť pyšná, protože

obstát v konkurenci
Budějovických škol není

snadné. 
Za 6 let, kdy se projektu
účastníme, se úroveň hry

hodně zvedla.



 Naštěstí na naší škole nemáme o malé
volejbalisty nouzi. Pod DDM Prachatice
je letos v kroužcích na I. a II. stupni 41
dětí, a tak se o budoucnost volejbalu v

Husinci nemusíme obávat.

Mgr. Mirka Attendornová

Nové dresy 
VOLEJBAL 
HUSINEC


